

۳ زندگی

سقاخانه در گذر تاریخ



۴ اجتماعی

بازماندگان



۶ فرهنگ

پرده خوانی شهدا



اجرای ۴۵ پروژه کلیدی ساخت بزرگراه در آذربایجان غربی

۴۷ درصد از راه های روستایی استان آسفالت شده است

نمایشگاه فروش پاییزه در ارومیه

تراز دریاچه ارومیه تثبیت شد

رئیس دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه همین صفحه در آذربایجان غربی با اشاره به کاهش ۳۶ درصدی بارندگی های سال جاری، گفت: تراز دریاچه ارومیه از هفته گذشته در ارتفاع ۱۲۷۰ متر و ۳۳ سانتی متری از سطح آب های آزاد تثبیت شده است. «فرهاد سرخوش» با بیان این که کاهش تراز دریاچه در فصل گرم طبیعی است و نسبت به کمترین ارتفاع ثبت شده ۳۲ سانتی متر افزایش را نشان می دهد...

واحدهای تولیدی بدون مجوز در سلماس ساماندهی می شوند

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سلماس گفت: طی ماه گذشته بازرسی ۵۴۵ واحد صنفی و غیر صنفی در سلماس انجام شده است. «جعفر مهدی زاده» با اشاره به عملکرد مراد اسمال اداره صنعت، معدن و تجارت سلماس افزود: در این رابطه ۲۷ تخلف به ارزش ریالی ۱۷ میلیون و ۸۹۷ هزار و ۶۷۰ ریال ثبت شد.



جبهه یعنی نخل های سوخته قربانی شده برای سلامتی وطن. یعنی تحمل آتش خمپاره ها برای آزادی از قید و بندها. یعنی نوجوانی که ناگهان مرد جنگ شده و عشق بازی می کند با خدا.

۸ سال حماسه عاشقانه

جشن شکوفه ها و غنچه ها امروز برگزار می شود

دبیر پروژه مهر آموزش شکوفه ها و غنچه های استان ۲۹ شهریور به مدرسه می رود.

آوای سوگواری در کوچه های شهر

برداشت ۱۷۶ هزار تن انگور استان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از آغاز برداشت انگور از باغ های استان خبر داد. «عبدالله فتح الله زاده» با اعلام این خبر افزود: آذربایجان غربی پنجمین تولید کننده انگور در سطح کشور به شمار می رود ولی از نظر کیفیت محصول و سطح باغ های دارسنتی مقام اول کشور را به خود اختصاص داده است.

اقتصاد

عوامل رشد سریع بانکداری سایه

پرونده همشهری اقتصاد در دبر کترین کانون های بانکداری سایه در جهان

سفرهای آکهی ۲۹۴۸۱۰۵۰ ۲۹۴۸۱۰۶۰

پشتیبانی و پذیرش اشتراک ۲۳۰۲۳۲۶۳

معجزات سلیگون در عصر جدید

سه گام استراتژیک برای تغییرات تکنولوژیک

معجزات سلیگون در عصر جدید

سه گام استراتژیک برای تغییرات تکنولوژیک

در استان

تراز دریاچه ارومیه تثبیت شد

رئیس دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان غربی با اشاره به کاهش ۳۶ درصدی بارندگی های سال جاری، گفت: تراز دریاچه ارومیه از هفته گذشته در ارتفاع ۱۲۷۰ متر و ۳۳ سانتی متری از سطح آب های آزاد تثبیت شده است. «فرهاد سرخوش» با بیان این که کاهش تراز دریاچه در فصل گرم طبیعی است و نسبت به کمترین ارتفاع ثبت شده ۳۲ سانتی متر افزایش را نشان می دهد، افزود: با توجه به اقدامات انجام شده در لایروبی رودخانه ها، همزمان با فصل پاییز و آغاز بارش های فصلی شاهد افزایش تراز نگیل آبی آذربایجان خواهیم بود.

وی افزود: ۴۱۲ کیلومتر لایروبی رودخانه های اصلی منتهی به دریاچه ارومیه، ساماندهی سردنه های رودخانه ها، انسداد ۱۲۰۰ جبه غیرمجاز و اصلاح آبیاری در ۶ هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی از اقدام های زودبازده دولت یازدهم برای تثبیت وضعیت این دریاچه بوده است. سرخوش مساحت فعلی دریاچه ارومیه را ۱۹۰۰ کیلومتر اعلام کرد و گفت: در حال حاضر یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون مترمکعب آب در نگیل آبی آذربایجان وجود دارد.

مساحت دریاچه ارومیه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۰۰ کیلومتر کاهش یافته است اما همزمان با تابستان اسمال بسیاری از اهالی منطقه برای شنا به این دریاچه مراجعه کرده اند.

ستاد احیای دریاچه ارومیه در گام نخست مطالعاتی برای احیای این دریاچه آغاز کرد اما در سریع ترین زمان ممکن طرح های ۴۴ گانه نهایی برای احیای دریاچه ارومیه بر روی میز اعضای ستاد احیای قرار گرفت و این ستاد کارهای عملیاتی خود را برای احیای بزرگترین پهنه آبی داخلی کشور شروع کرد.

دریاچه ارومیه در قالب طرح احیای دریاچه ارومیه قرار است تا ظرف مدت ۱۰ سال به سطح تراز اکولوژیک خود برسد و یکی از مهمترین مصوبه های این ستاد کاهش ۴۰ درصدی مصرف آب کشاورزی در حوضه آبریز این دریاچه به واسطه انتقال آب با لوله های پلی اتیلنی از منبع تامین تا سر مزرعه است. در سال های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۴ در مجموع ۴۱۴ کیلومتر عملیات انتقال آب با لوله پلی اتیلنی به اجرا درآمده و ۱۲ هزار هکتار از زمین های کشاورزی شهرستان های آذربایجان غربی در حوضه آبریز دریاچه ارومیه، تحت پوشش انتقال آب مدرن قرار گرفته است.

طرح تشکیلی و تجهیز شبکه سنجش منابع آب سطحی و زیرزمینی استان نیز در راستای اجرای مصوبه های ستاد احیای دریاچه ارومیه در زمان حاضر ۶۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. تصفیه خانه گلمان که از دیگر طرح های ستاد احیای دریاچه ارومیه برای احیای نگیل آبی آذربایجان است، در سال جاری به بهره برداری می رسد و سالانه ۲،۵ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه روانه می کند. تاکنون ستاد احیای دریاچه ارومیه بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای مقابله با ریزگردهای این دریاچه هزینه کرده است.

اجرای برنامه های فرهنگی در هفته دفاع مقدس

فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی از خدمات رسانی ۳۷ گروه درمانی به مردم مناطق محروم استان به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار «عابدین خرم» به تشریح برنامه های هفته دفاع مقدس پرداخت و گفت: به مناسبت سی و هفتمین سالگرد هفته دفاع مقدس ۳۷ گروه درمانی متشکل از مراکز درمانی سپاه پاسداران، شبکه بهداشت و درمان علوم پزشکی و هلال احمر به صورت واحد در مناطق محروم استان و ارومیه خدمات رسانی خواهند کرد.

سردار خرم همچنین با بیان این که ۳۱ عنوان برنامه توسط نیروهای مسلح در هفته دفاع مقدس عملیاتی خواهد شد گفت: برگزاری برنامه های نمایشگاهی، روایت خاطرات دفاع مقدس در مدارس و دانشگاه ها، ویزیت رایگان در مراکز بهداشتی نیروهای مسلح، راه اندازی گشت های امنیت محله ها با حضور بسیجیان، اجرای تئاتر خیابانی توسط هنرمندان، برگزاری مراسم شب شعر و خاطره، برگزاری برنامه های ابری محله در ۱۲۰ مسجد در محله ها، برگزاری نمایشگاه امریه معروف و نهی از منکر در دهه اول محرم و برگزاری اردوهای جهادی در مناطق محروم از اهم برنامه های بزرگداشت هفته دفاع مقدس است. فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی با اشاره به آغاز برنامه های هفته دفاع مقدس از ۳۱ شهریور گفت: در روز جمعه ۳۱ شهریور همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس شاهد رژه نیروهای مسلح در شهرستان های ارومیه، خوی، سلماس، نقده، مهاباد و پیرانشهر خواهیم بود و در سایر شهرستان ها صبحگاه مشترک برگزار می شود.

وی در خصوص برگزاری نمایشگاه دفاع مقدس گفت: اسمال به دلیل نزدیک بودن زمان برگزاری کنگره ۱۲ هزار شهید آذربایجان غربی، اسمال نمایشگاه دفاع مقدس به شکل سال های گذشته برگزار نخواهد شد و به جای آن این نمایشگاه به صورت کامل تر و مفصل تر در آستانه برگزاری کنگره، به مدت ۱۰ روز برگزار می شود. وی ادامه داد: فرهنگ دفاع مقدس امروز نیز در قلب و دل جوانان ما شکوفا شده است و ما توانسته ایم در سایه این اعتقاد و میل به جهاد و دفاع، امروز شهید حججی ها را تربیت کنیم. فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی هدف از بزرگداشت هفته دفاع مقدس را نشر ارزش های دفاع مقدس، ترویج فرهنگ مقاومت، ایثار و خودباوری دینی و انتقال فرهنگ و لایت مداری به نسل جوان دانست و گفت: ما در این ایام به دنبال تبیین اقتدار دفاعی و تحکیم اعتقاد به فرماندهی الهی و حیات معنوی در جامعه هستیم. وی ضمن تاکید بر اهمیت آشنایی نسل جوان با دفاع مقدس اضافه کرد: ما وظیفه داریم نقش بصیرت، مقاومت و وحدت اقوام و مذاهب در پیشبرد آرمان های انقلاب را در میان جوانان تبیین کنیم و با ترویج فرهنگ عاشورا اعتقاد به عدم تبعیت از دشمن را در بین نسل جوان استحکام ببخشیم.

سردار خرم با بیان این که باید با عبرت گرفتن از دوران دفاع مقدس عمل به اقتصاد مقاومتی را متن اقدامات خود قرار دهیم افزود: جوانان انقلابی کشور در دوران دفاع مقدس با تکیه بر توان داخلی و بدون هیچ چشم داشتی به بیگانگان توانستند بر همه مشکلات فائق آیند و در مقابل استکبار جهانی مقاومت کنند.



نمایشگاه فروش پاییزه در ارومیه

نمایشگاه فروش پاییزه از دوشنبه تا ۳۱ شهریور در محل پارک جنگلی ارومیه آغاز به کار کرد. به گزارش مهر، در این نمایشگاه که تا ۳۱ شهریور از ساعت ۱۶ تا ۲۲ دایر است، مواد غذایی، لوازم تحریر، تجهیزات آموزشی برای عرضه و فروش ارائه شده هستند. در این نمایشگاه که در پارک جنگلی ارومیه دایر شده است ۱۳۵ غرفه از نقاط مختلف کشور محصولات خود را با تخفیف ۱۵ تا ۳۰ درصد ارائه می کنند.

